
mmm 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

109149 

Název dokumentu: Servisní smlouva - trasa Chotěboř - Havl. Brod 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: První telefonní společnost s r.o. 

Smluvní částka: 1) 36566.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 26.2.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Po 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 22.2.2018 Llii 

Projednáno s: . 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Kotrba 22.2.2018 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 22.2.2018 i/x. 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 22.2.2018 

Zodpovídá^ ^ Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 22.2.2018 Zodpovídá^ ^ 

Správce rozpočtu: Ol/D. Rudiková 22.2.2018 
/ 

i \ { ( í i i / 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 18198872), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 22.02.2018 11:22:22): 

Servisní smlouva - trasa Chotěboř - Havl. Brod 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 36566, Datum Od: 22.2.2018, Datum do:, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 3636, ORJ: 1600, ORG: 
16610 POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01DKBUN 

SERVISNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

mezi 

1. Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO:70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
číslo učtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

l i 
%• 

První telefonní společnost s r. o. 
se sídlem U Studně 291/7, Jihlava 586 01 
zapsán v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2449 
zastoupena: Lubošem Vítkem, jednatelem 
IČO:18198872, DIČ CZ18198872 
bankovní spojení: Česká spořitelna Jihlava 
číslo účtu/kód banky: 1463950349/0800 
(dále jen „poskytovatel") 

I. 
Účel a předmět smlouvy 

1) Účelem této servisní smlouvy (dále jen „Smlouva") je určení a definice závazku smluvních stran ve smyslu 
poskytování servisních činností poskytovatelem pro potřeby objednatele, a to zejména časové a věcné vy
mezení způsobu provádění servisních činností poskytovatelem, stanovení předmětu a rozsahu servisních 
činností, určení ceny těchto činností a způsobu její úhrady objednatelem a vymezení dalších náležitostí 
souvisejících s právy a povinnostmi smluvních stran plynoucích z této smlouvy. 

2) Smluvní strany souhlasí s touto smlouvou s vědomím, že její plnění má za cíl zajistit optimální chod infor
mačního systému, a to za předpokladu aktivní a cílevědomé součinnosti obou smluvních stran v intencích 
pravidel této smlouvy, i vlastní snahy každé ze smluvních stran samostatně minimalizovat případné poru
chy, závady a chyby servisovaného zařízení. 

3) Vymezení informačního systému pro účely této Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

ČI. II 
Definice pojmů 

1) Informační systém je soubor technického vybavení (routery, komunikační infrastruktura, uživatelská pra
coviště a jiné) a programového vybavení (operační systémy, databázové a aplikační programové vybavení 
a jiné), jejichž zabezpečení servisu je předmětem smlouvy. 

2) Podporované programové vybavení (dále též „SW") je soubor programů, jejichž funkčnost podporuje 
servisní pracoviště poskytovatele podle pravidel a zásad určených servisní smlouvou. 



3) Podporované technické vybavení (dále též „HW") je soubor zařízení, jejichž funkčnost podporuje servisní 
pracoviště poskytovatele podle pravidel a zásad určených servisní smlouvou. 

4) Aktualizace programového vybavení (Update Service, Maintenance) představuje předávání nových verzí 
SW modulů programového vybavení s vylepšenými funkcemi tak, jak je výrobce programového vybavení 
dává k dispozici. Aktualizace programového vybavení zajišťují jeho kompatibilitu s ostatními SW a HW 
komponenty informačního systému v souvislosti s jejich vývojem. 

5) Servisní podpora je služba, která zahrnuje postupně jeden nebo více způsobů podpory. Vymezení servisní 
podpory pro účely této Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

6) Místo instalace je pracoviště, kde je instalováno podporované programové nebo technické vybavení nebo 
jeho část. 

7) Servisní pracoviště poskytovatele provádí všechny servisní úkony směřující k rychlému odstranění 
zjištěných potíží a k zajištění provozuschopnosti podporovaného programového nebo technického vyba
vení v rozsahu a způsobem určeném ustanoveními smlouvy. 

8) Nahlášení požadavku na servisní podporu je úkon, kterým kontaktní pracovník objednatele sdělí servisní
mu pracovišti poskytovatele, že nastaly provozní potíže podporovaného vybavení, které není možné vyře
šit silami objednatele, a kterým proto žádá servisní pracoviště poskytovatele o poskytnutí servisní podpo
ry. Vymezení mechanismů servisní podpory a kontaktní údaje jsou uvedeny v Příloze č. 3. 

9) Odezva je první reakce servisního pracoviště poskytovatele na požadavek objednatele na poskytnutí 
servisní podpory, která směřuje ke zjištění příčin oznámených provozních potíží. 

10) Zprovoznění technického vybavení je uvedení technického vybavení do stavu, ve kterém vykazuje provoz
ní vlastnosti specifikované výrobcem. 

11) Servisní zásah je označení činností, které směřují k odstranění oznámených provozních potíží podpo
rovaného programového vybavení nebo ke zprovoznění podporovaného technického vybavení a vykonává 
je pracovník servisního pracoviště poskytovatele buď vzdáleně (vzdáleným přístupem nebo interaktivně 
po telefonu) nebo osobně (v místě instalace). 

ČI. III 
Určení typu servisní podpory a servisního období 

1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli typ servisní podpory na vybavení specifikované v příloze 
č. 1, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 2. 

2) Objednatel souhlasí s tím, že poskytovatel může poskytováním servisních služeb nebo jejich částí pověřit 
třetí osobu. Tímto se poskytovatel nezbavuje jakýchkoli práv, povinností nebo závazků vyplývajících z této 
smlouvy. 

3) Délka servisního období se stanovuje ha dobu neurčitou od podpisu této smlouvy. 



ČI. IV. 
Cena 

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za roční servis činí 30 220 Kč bez DPH, 21 % DPH činí 6 346 Kč a cena 
včetně DPH je 36 566 Kč (dále jen „cena"). 

2) Cena neobsahuje ceny za servisní činnosti, které jsou v průběhu servisního období objednány podle 
aktuálních potřeb objednatele a nejsou obsaženy v této smlouvě. Neobsahuje též ceny náhradních dílů 
použitých pro zprovoznění podporovaných technických zařízení (HW), která jsou mimo poskytovanou 
záruku. 

3) Smluvní strany se dohodly, že cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených vždy jednou za tři 
měsíce ve výši % ceny za jeden rok, k poslednímu dni tříměsíčního období. 

4) Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo vrátit fakturu 
před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované náležitostí nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat písemný dodatek 
k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

6) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. 
§ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH"). 

7) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ust, § 109 
odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné 
části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem. 

ČI. V. 
Součinnost smluvních stran 

1) Objednatel se zavazuje seznámit pracovníky poskytovatele prokazatelným způsobem s příslušnými 
vnitřními normami a směrnicemi objednatele, jejichž znalost a dodržování poskytovatelem považuje 
objednatel za nezbytné pro plnění této smlouvy, a učinit taková opatření, aby při poskytování servisní 
podpory byla minimalizována možnost neúmyslného porušení ustanovení těchto vnitřních norem a 
směrnic objednatele ze strany pracovníků poskytovatele. 



2) Poskytovatel se zavazuje, že pracovníci poskytovatele budou při plnění závazků, které vyplývají z této 
smlouvy, dodržovat příslušné vnitřní normy a směrnice objednatele, s nimiž objednatel pracovníky 
poskytovatele prokazatelně seznámil. 

3) Objednatel se zavazuje vytvářet ze své strany podmínky směřující k minimalizaci případných škod na 
technickém vybavení objednatele vzniklých v souvislosti s prováděním servisních zásahů, které může 
ovlivnit výhradně objednatel. 

4) Poskytovatel odpovídá za škody na technickém vybavení objednatele, které prokazatelně způsobili 
pracovníci poskytovatele. 

5) V čl. VI. objednatel stanoví jako kontaktní osoby tři odpovědné pracovníky objednatele. Tyto kontaktní 
osoby budou oprávněny zastupovat objednatele u poskytovatele při plnění ustanovení této smlouvy. Ob
jednatel se zavazuje v případě změn kontaktních údajů oznámit tyto změny neprodleně v písemné podobě 
poskytovateli. 

6) Smluvní strany se zavazují, že kontaktní osoby si budou při plnění ustanovení této smlouvy poskytovat 
vzájemnou co nejúčinnější součinnost po celou dobu od nahlášení požadavku na servisní podporu až do 
uzavření servisního případu a že budou dodržovat postupy specifikované touto smlouvou. 

7) Objednatel zajistí, aby ze strany objednatele nebyly poskytovateli činěny překážky pro 
poskytování servisní podpory. K tomu objednatel zejména: 

» bude poskytovat pracovníkům servisního pracoviště poskytovatele podle jejich pokynů po celou dobu 
řešení servisního případu od nahlášení požadavku na servisní podporu až do uzavření servisního 
případu všechny požadované informace (i datové soubory, kopie obrazovek a výstupy příkazů apod.) 
a výsledky doporučených úkonů potřebné k diagnostice příčin a řešení oznámených provozních potíží 
podporovaného vybavení, 

• umožní pracovníkům servisního pracoviště poskytovatele vstup na příslušné místo provedení 
servisního zásahu a dle místních podmínek jim umožní i vjezd do objektu a parkování vozidla po celou 
dobu trvání servisního zásahu, 

• zajistí po celou dobu trvání servisního zásahu dosažitelnost (případně fyzickou přítomnost) 
příslušných kontaktních osob objednatele a případně i dalších potřebných odborných pracovníků v 
místě instalace podporovaného vybavení a jejich co nejúčinnější součinnost. 

8) Poskytovatel se zavazuje k provádění řádné provozní údržby podporovaného technického vybavení dle 
specifikace v příloze č. 1 této smlouvy včas v termínech a v rozsahu předepsaných výrobci tohoto 
vybavení. 

9) Poskytovatel může poskytnout objednateli odbornou pomoc nebo asistenci i při řešení jiných úkolů než 
bylo možné smlouvou specifikovat (např. odbornou pomoc při zajištění správné funkčnosti jiného 
vybavení objednatele než dle specifikace v příloze Č. 1 této smlouvy). Přesné podmínky a postupy odborné 
pomoci nebo asistence budou dohodnuty mezi objednatelem a poskytovatelem pro každý takový případ 
zvlášť podle rozsahu požadavku objednatele a aktuálních možností poskytovatele. 

10) Poskytovatel poskytne objednateli odbornou pomoc formou revize technického stavu podporovaných 
zařízení, kdykoli o takovou revizi objednatel požádá. Objednatel v takovém případě poskytne zhotoviteli 
součinnost nezbytnou pro efektivní provedení revize. Výsledkem revize mohou být doporučení 
poskytovatele na úpravy technických zařízení, přechod na vyšší výkonnější verze zařízení případně návrh 
na náhradu stávajícího zařízení zařízením jiným. 



ČI. VI. 
Kontaktní údaje 

1) Kontaktními osobami objednatele jsou následující osoby 
a) odpovědný pracovník: Ing, Petr Pavlinec, pavlinec.pspkr-vysocina cz 
b) odpovědny pracovník: Ing. Martin Procházka nm h i 724650102 . ^ • >, r, ^ , a'pr0chazka-m@kr-vvsocina r7 fin/iooan-7o 
c) odpovědny pracovník: Radek Brychta, brychta.r@kr-vysocina.cz, 7MKoS 4223078 

ČI. VII. 
Náhradní díly 

1) Náhradní díly, které jsou poskytovatelem nmmt-u „w ^ , 
(zařízení), které je v platné záruční době, se stávají součástíařízé P°dp°rovaneho technického vybavení 

zařízení. Takto použité náhradní díly se stávají majetkem objednatele^vadné 7í, 2árUČní d°ba 
poskytovatele. Jestliže objednatel vadný díl předá oři oorav* ^ + , V Se StaVají maietkem 
nefakturuje. Jestliže objednatel z jakýchkoli důvodů vadnv díl n*nřJ - "T3 náhradm'ho dílu se 
objednatel poskytovateli cenu náhradního dílu použitého mktn 3 5" °pravě Poskytovateli, uhradí 
náhradního zařízení podle aktuálně platného ceníku poskytovatele Po C6nU °elého 

nebo celé vadné zařízení majetkem objednatele. unrade teto ceny se stává vadný díl 

2) Náhradní díly, které jsou poskytovatelem ooužitv nři v , 
(zařízení), které není v platné záruční době, mají záruční dobuT^mTsícTod^^ technickéh° vVbavení 
uhradí poskytovateli cenu náhradního dílu použitého místo varfnáh* od "konce™ opravy. Objednatel 
poskytovatele. Po úhradě této ceny se stává náhradní díl maietkem Í V H ^ ^tuálně P|atného ceníku 
majetkem objednatele. objednatele. Vadné díly zůstávají 

3) Spotřební materiál není předmětem servisní podpory 

ČI. VIII. 
Poskytování informací třetím osobám 

1) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v 
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní 
a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 

2) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

ČI. IX. 
Sankční ujednání 

1) V případě nedodrženi doby odezvy nebo jiných dohodnutých terminů poskytovatelem k jednotlivém, 
pnpadu se smluvn, strany dohodly „a smluvní pokutě ve výši l 000,- Kč za každou I zapo&tou hod^ů 

mailto:brychta.r@kr-vysocina.cz


dl ' tím že nejvyšší částka takovéto smluvní pokuty nepřesáhne částku odpovídající smluvní pokutě 
zapět dní. Tuto smluvní pokutu zaplatí poskytovatel objednateli. 

2) V ří adě že objednatel neumožní pracovníkům servisního pracoviště poskytovatele zahájit servisní zásah 
v předem'dohodnutém termínu, zaniká právo objednatele na smluvní pokutu podle čl. IX. odst. 1 této 
smlouvy Objednatel uhradí poskytovateli prokazatelné náklady, které poskytovateli v souvislosti s tím 
vznikly. 

3) V ří adě že objednatel je v prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení 
ve výši 0 03 % z ceny dlužné částky za každý den prodlení. Tento úrok z prodlení zaplatí objednatel 
poskytovateli. 

4) V ří adě že objednatel je v prodlení s úhradou faktury, poskytovatel na tuto skutečnost upozorní 
písemným'sdělením kontaktní osoby objednatele a současně kontaktní osobu zastupující smluvní stranu 
objednatele. 

5) Posk tovatel je po dobu prodlení objednatele s uhrazením faktury oprávněn pozastavit plnění podle této 
smlouvy (není povinen poskytovat objednateli služby podle ustanovení této smlouvy). Poskytovatel sdělí 
písemně kontaktním osobám uvedeným v čl. VI. této smlouvy termín, ke kterému pozastavuje plnění 

odle této smlouvy a následně po uhrazení dlužné částky objednatelem sdělí termín převzetí úhrady, ke 
kterému končí pozastavení plnění dle této smlouvy. Poskytovatel není a nemůže být po dobu pozastavení 
plnění v prodlení. 

6) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyžádání oprávněnou smluvní 
stranou straně povinné. Platby budou provedeny bezhotovostním bankovním převodem na účet 
oprávněné smluvní strany. 

Čl. X. 
Ukončení smlouvy 

1) Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

2) Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy. Za podstatné porušení podmínek smlouvy smluvní strany považují: 
• neposkytnutí servisní podpory poskytovatelem po řádném nahlášení požadavku objednatelem, 
• nedodržení doby odezvy nebo jiných dohodnutých termínů poskytovatelem o více jak 5 dnů, 
- bezdůvodné přerušení prací na servisním případu poskytovatelem, 
- opakované nesplnění závazku objednatele poskytnout poskytovateli součinnost při plnění ustanovení 

této smlouvy i přes písemné upozornění doručené objednateli, 
• opakované neuhrazení fakturované částky objednatelem do 30 dnů ode dne splatnosti příslušného 

řádně doručeného daňového dokladu. 

3) Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy se o 
podstatném porušení povinností dozvěděla, nejpozději však do 6 měsíců ode dne kdy k podstatnému 
porušení povinností došlo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně. 

4) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí 30 kalendářních dnů a začíná běžet první den následující po dni, kdy bylo písemné vyhotovení 
výpovědi prokazatelně doručeno druhé smluvní straně. 



Cl. xi. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek v podmínkách Kraje Vysočina ze dne 15. 5. 2017. 

3) Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména ustanoveními občanského zákoníku. 

4) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Příloha č. 1, 2, 3. 

5) Smluvní strany shodně konstatují, že služby v rozsahu stanoveném touto smlouvou byly objednateli řádně 
poskytnuty již v období od 1.11. 2016 do 31.12. 2017. Smluvní strany dále shodně konstatují, že tyto 
řádně poskytnuté služby byly tak řádně uhrazeny a to v souhrnné výši 33 073 Kč. 

6) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Pro každou smluvní 
stranu je určeno jedno vyhotovení této smlouvy. 

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti 
smlouva nabývá dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za poskytovatele: 

Luboš Vítek - jednatel 

V Jihlavě dne Jjj. liH! 

podpis, razítko 

Za objednatele: 

V Jihlavě dne 

/ 
podpis, břitko 

' ' ' ^ jiMOV:'! 



Příloha č. 1 
Specifikace informačního systému 

4 nenasvícená šedá vlákna kategorie G.657.A v celkové délce 18.888 m ukončená v následujících 

lokalitách: 
• Městský úřad Chotěboř, Trčků z Lípy 69, Chotěboř, Loc: 49°72,10.008"N, 15°67'3.953"E 

m Městský úřad Havlíčkův Brod, V Rámech 1855, Havlíčkův Brod, Loc: 49°36'20.172"N, 
15°34'42.079"E 

Optická vlákna jsou ukončena v 19" optických vanách na SM pigtailech s konektory SC-APC. 
Celkový útlum vlákna a všech pasivních členů v trase je 8,481 dB/1310nm. 
Optická trasa je spojitá, maximálně vhodně přímá a minimálně spojována patch kabely. Optické 
konektory slouží pouze jako ukončení souvislé trasy v koncových bodech v lokalitách. 



Příloha č. 2 
Vymezení servisní podpory 

V rámci pasivní struktury je nutné vzniklé servisní incidenty členit do kategorií, viz dále a dle těchto 
kategorií přistupovat k jejich řešení: 

• Incident/vada kategorie A 
Služba není použitelná ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující po
užívání služby. Tento stav přímo ohrožuje běžný provoz, případně může způsobit větší finanční nebo 
jiné škody, např. přerušení fyzické pasivní konektivity u nezakruhované trasy, nebo porucha na pa
sivním filtru. 
• Incident/vada kategorie B 
Služba je ve svých funkcích degradována tak, že tento stav omezuje běžný provoz. 

Tabulka č. 3 - záruční kategorie pasivních prvků 

Kategorie Garantovaná doba přijetí 
a akceptace hlášeného 
řešení incidentu 
24x7x365 

Garantovaná doba zahá
jeni prací na řešení inci
dentu po řádném nahlá
šení 

Garantovaná doba ukon
čení incidentu 

A 15 min 2 hod Do 24 hod** 
B 15 min 8 hod NBD* 

* NBD - next business day, následující pracovní den 
** Do24 = čas opravy do 24h od nahlášení závady, doba poskytování služby je 7 dnů v týdnu 24h denně 

Další specifikace servisní podpory dle zadávací dokumentace: 
Komodity 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 splní minimálně SLA 99,5% 



Příloha č. 3 
Vymezení mechanismů servisní podpory a kontaktní údaje 

Detailní kontakty na dodavatele: 
HotLine (24 hod. po 7 dnů v týdnu) 
Záložní HotLine 
Základní servisní linka pro hlášení Po-Pá 8-17 • 
(fax: 567 331 311) 
602 418 545 Luboš Vítek 
602 430 092 Ing. Radek Blažek 
567 311 166 Štěpán Hazdra 

Servisní středisko a korespondenční adresa: Divadelní 4, Jihlava 
Centrální sklad kabelů a techniky: Havlíčkova 107, Jihlava 

E-mail: prvni@telefonni.cz 


